
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio II – Gestione delle risorse umane del comparto scuola – attuazione degli ordinamenti – Istruzione non statale – 

 

 

Riferimenti gruppo operativo dell’Ufficio II 

Via S. Castromediano,123 – 70126 BARI  - .gov.it 

 

  

Prot. n. AOODRPU/(in intestazione)    Bari, (fa fede il protocollo) 
Dirigente: Vincenzo Melilli  

  

 
 

DDG n. 2015 del 20/12/2018 concorso DSGA: decreto di istituzione della Commissione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO Il decreto del Direttore Generale dell’ USR Puglia prot .n. 13799 del 23.05.2019 

di costituzione della Commissione previsto dal DDG n. 2015 del 20/12/2018  

del concorso DSGA; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato riportato il nome della componente  

membro aggregato di lingua inglese Casamassima  Viviana Elena e non 

Casamassima Viviana Cristina; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa, che sono parte sostanziale del presente provvedimento e 

che qui si richiamano interamente, per la gestione della procedura concorsuale di cui al DDG 

2015/2018, si riporta integralmente la composizione della Commissione esaminatrice e della 

componente supplente con correzione dell’errore materiale citato in premessa; 

 
PRESIDENTE Avvocato dello 

Stato 

Avv. Giovanni 

Cassano 

Avvocatura Distrettuale  dello Stato  del 

Molise 

COMPONENTE Dirigente 

Scolastico 

Prof. Marrone Stefano II.SS. “SANTARELLA” Bari 

COMPONENTE DSGA Maci Palmira ITES              "G. 

CALO'" 

Brindisi 

MEMBRO 

AGGREGATO 

INFORMATICA 

Prof. Daleno Domenico II.SS. "T. FIORE" Modugno (BA) 

MEMBRO 

AGGREGATO 

INGLESE 

Prof.ssa Casamassima  

Viviana Cristina 

II.SS. "EINAUDI" Canosa   

(BT) 

SEGRETARIO Dott.ssa Guagnano Domenica I.C. "CARANO - 

MAZZINI" 

Gioia del Colle  

(BA) 

 

COMPONENTI SUPPLENTI 
COMPONENTE 

SUPPLENTE 

Dirigente 

Scolastico 

Prof.ssa Rielli  

Maria Rosaria 

D.D.  

1° CIRCOLO 

"C.BATTISTI" 

Lecce 



 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio II – Gestione delle risorse umane del comparto scuola – attuazione degli ordinamenti – Istruzione non statale – 

 

 

Riferimenti gruppo operativo dell’Ufficio II 

Via S. Castromediano,123 – 70126 BARI  - .gov.it 

 

  

COMPONENTE 

SUPPLENTE 

DSGA Armonioso  Armando IC "PIGNATELLI" Grottaglie (TA) 

SUPPLENTE 

AGGREGATO 

INFORMATICA 

Prof. Tota Stefano I.C. "MODUGNO 

RUTIGLIANO 

ROGADEO" 

Bitonto  

(BA) 

SUPPLENTE 

AGGREGATO 

INGLESE 

Prof.ssa Rescia Antonella II.SS."LANZA - 

PERUGINI" 

Foggia 

SEGRETARIO 

SUPPLENTE 

Dott.ssa  Di Terlizzi Cecilia 

Antonietta 

CPIA BAT Andria  

(BT) 

 

Il presente provvedimento potrà essere integrato e/o modificato, per sopraggiunte 

necessità, in funzione delle successive fasi di svolgimento della procedura concorsuale. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale 

(www.pugliausr.gov.it) nella sezione dedicata al concorso DSGA 2018 e sul sito Internet del MIUR 

(www.miur.gov.it). 

 

Il Direttore Generale 

Anna Cammalleri  


		2019-06-04T13:23:13+0000
	CAMMALLERI ANNA


		2019-06-04T15:27:50+0200
	Bari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0014733.04-06-2019




